
  

 

 

 
 

 

CITTA' DI SAN SEVERO 

PROVINCIA DI   FOGGIA 

AREA III 
 

Determinazione Dirigenziale 

 

 

Determinazione Dirigenziale              N.                     del 

Determinazione Area III                     N.  29              del 08.02.2021 

 

 

OGGETTO: CONCORSO PUBBLICO, PER TITOLI ED ESAMI, PER L’ASSUNZIONE A 
TEMPO PIENO ED INDETERMINATO DI N. 4 (QUATTRO) UNITA’- CATEGORIA C1 – 

PROFILO PROFESSIONALE ISTRUTTORE AMMINISTRATIVO – CCNL FUNZIONI 

LOCALI. APPROVAZIONE VERBALI E GRADUATORIA FINALE. 

 

 

IL DIRIGENTE del SERVIZIO PERSONALE 

 

PREMESSO CHE: 

 

- Il vigente quadro normativo in materia di organizzazione degli enti locali, con particolare 

riferimento a quanto dettato dal D.lgs. n. 267/2000 e dal D.lgs. 165/2001, attribuisce alla 

Giunta Comunale specifiche competenze in ordine alla definizione degli atti generali di 

organizzazione e delle dotazioni organiche; 

 

 VISTE: 

 

- la deliberazione di Giunta comunale n. 163 del 11.09.2020 relativa alla Programmazione del 

fabbisogno di personale per il triennio 2020/2022, ai sensi dell’art. 39 della L. 23 Dicembre 
1997, n. 449, con la quale è stata prevista la copertura di n. 4 unità – Categoria “C”- Posizione 

economica “C1” con stanziamento di spesa; 
- la deliberazione di Consiglio comunale n. 33 del 30.09.2020, esecutiva ai sensi di legge, con 

cui è stato approvato il Documento Unico di Programmazione (DUP) - Sezione Strategica e 

Sezione Operativa 2020-2022; 

- la delibera di Consiglio Comunale n. 34 in data 30.09.2020, esecutiva ai sensi di legge, con 

cui è stato approvato il bilancio di previsione per il periodo 2020-2022; 

- la determinazione dirigenziale n. 403/Reg. Gen. del 21.02.2020 n. 10/Area III del 14.01.2020 

con la quale è stato approvato il” Bando di Selezione Pubblica, per titoli ed esami, per 
l’assunzione di 4 (QUATTRO) unità a tempo indeterminato e pieno – Categoria “C” – Profilo 

Professionale “ISTRUTTORI AMMINISTRATIVI” – CCNL FUNZIONI LOCALI -”;  
- la determinazione dirigenziale n. 1579/Reg. Gen. del 05.08.2020 n. 146/Area III del 

27.07.2020 con la quale si è proceduto alla nomina della Commissione Esaminatrice; 

Determina n. 0000338/2021 del 09/02/2021

C
o
m
u
n
e
 
d
i
 
S
a
n
 
S
e
v
e
r
o
 
-
 
C
o
p
i
a
 
c
o
n
f
o
r
m
e
 
a
l
l
'
o
r
i
g
i
n
a
l
e
 
-
 
P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
I
n
t
e
r
n
o
 
n
.
 
0
0
0
3
6
3
7
/
2
0
2
1
 
d
e
l
 
0
9
/
0
2
/
2
0
2
1
 
1
3
:
3
2
:
1
9



- la determinazione dirigenziale n. 1442/Reg Gen. del 22.07.2020 n. 126/Area III del 

01.07.2020 con la quale è stato affidato l’incarico alla Ditta SELETEK, con sede in Bari al 
Corso Camillo Benso di Cavour n.160, per il supporto allo svolgimento della prova 

preselettiva; 

- la determinazione dirigenziale n. 1641/Reg. Gen. del 26.08.2020 n.159/Area III del 

19.08.2020 con la quale si è proceduto all’ammissione dei candidati al test di preselezione e 

si è stabilito che la prova preselettiva si sarebbe svolta in data 25 settembre 2020 alle ore 8,30 

presso il Palasport Comunale “Falcone e Borsellino” di Viale Castellana – San Severo; 

- in data 01.09.2020 è stata pubblicata sul sito del Comune di San Severo www.comune.san-

severo.fg.it sulla home page iniziale nella sezione “in evidenza” la banca dati di 500 domande 

con le relative risposte esatte per la preselezione concorsuale prevista in data 25 settembre 

2020 alle ore 8,30; 

- in data 25 settembre 2020 si è svolta la prova preselettiva, in due sessioni meridiane e 

antimeridiana, ed è stato pubblicato sul sito istituzionale dell’Ente nella sezione 
“amministrazione trasparente – bandi di concorso” l’esito della relativa prova, nonché 

l’elenco dei 100 ammessi alla prova scritta (Prot. interno n. 20669/2020 del 25/09/2020); 
- in data 25 settembre 2020 è stata pubblicata la banca dati di 500 domande con le relative 

risposte esatte per la prova scritta cat. C sul sito web dell’Ente nella sezione “amministrazione 
trasparente – bandi di concorso” (Prot. interno 20670/2020 del 25/09/2020); 

- in data 12 ottobre 2020, si è svolta la prova scritta; 

- in data 29 ottobre 2020, è stato pubblicato sul sito istituzionale dell’Ente nella sezione 

“amministrazione trasparente – bandi di concorso” l’esito della suddetta prova scritta e la 

graduatoria dei titoli dei candidati ammessi alla prova scritta; 

- l’avviso per il riesame dei titoli pubblicato sul sito istituzionale dell’Ente in data 4 novembre 

2020; 

- la graduatoria della valutazione dei titoli pubblicata sul sito istituzionale dell’Ente nella 
sezione “amministrazione trasparente - bandi di concorso” in data 16 dicembre 2020, in 

seguito ad esame delle istanze di riesame delle valutazioni dei titoli pervenute a mezzo PEC 

all’indirizzo di posta elettronica certificata protocollo@pec.comune.san-severo.fg.it, tenuto 

conto dell’avviso per il riesame dei titoli pubblicato sul sito istituzionale dell’Ente in data 4 
novembre 2020; 

- la determinazione dirigenziale n. 2524/Reg. Gen. del 16/12/2020 n.257/Area III del 

10.12.2020 avente il seguente oggetto: “approvazione elenco candidati ammessi alla prova 
orale del concorso, per titoli ed esami, per l'assunzione di n.  4 (quattro) unità a tempo 

indeterminato e pieno, cat.  “C1” – profilo professionale “Istruttore Amministrativo” –   

indicazione data inizio prove orali.” 

- l’avviso pubblico prot. n. 28415/2020 del 16.12.2020 avente ad oggetto le modalità di 

svolgimento, i criteri di valutazione e calendario delle prove orali; 

- in data 16 dicembre 2020 è stata pubblicata la banca dati di 167 domande per la prova orale 

cat. C sul sito web dell’Ente nella sezione “amministrazione trasparente – bandi di concorso” 
(Prot. interno 28438/2020 del 16/12/2020); 

- in data 20 gennaio 2021 si è svolta la prima giornata della prova orale i cui esiti sono stati resi 

pubblici al termine della seduta tramite affissione degli stessi nella sede in cui la prova ha 

avuto luogo e pubblicati sul sito istituzionale dell’Ente nella sezione “Amministrazione 

Trasparente – bandi di concorso”; 

- in data 21 gennaio 2021 si è svolta la seconda giornata della prova orale i cui esiti sono stati 

resi pubblici al termine della seduta tramite affissione degli stessi nella sede in cui la prova ha 

avuto luogo e pubblicati sul sito istituzionale dell’Ente nella sezione “Amministrazione 

Trasparente – bandi di concorso”; 
- in data 22 gennaio 2021 si è svolta la terza giornata della prova orale i cui esiti sono stati resi 

pubblici al termine della seduta tramite affissione degli stessi nella sede in cui la prova ha 

C
o
m
u
n
e
 
d
i
 
S
a
n
 
S
e
v
e
r
o
 
-
 
C
o
p
i
a
 
c
o
n
f
o
r
m
e
 
a
l
l
'
o
r
i
g
i
n
a
l
e
 
-
 
P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
I
n
t
e
r
n
o
 
n
.
 
0
0
0
3
6
3
7
/
2
0
2
1
 
d
e
l
 
0
9
/
0
2
/
2
0
2
1
 
1
3
:
3
2
:
1
9

http://www.comune.san-severo.fg.it/
http://www.comune.san-severo.fg.it/


avuto luogo e pubblicati sul sito istituzionale dell’Ente nella sezione “Amministrazione 

Trasparente – bandi di concorso”; 
- in data 23 gennaio 2021 si è svolta la quarta giornata di prova orale il cui esito è stato reso 

pubblico al termine della seduta tramite affissione della stessa nella sede in cui la prova ha 

avuto luogo e pubblicato sul sito istituzionale dell’Ente nella sezione “Amministrazione 

Trasparente – bandi di concorso”; 
 

 

CONSIDERATO CHE: 

Il bando di concorso ha previsto, all’art.7 lo svolgimento della selezione nel seguente modo: 

           

 una preselezione a carattere attitudinale e professionale (solo qualora il numero delle domande 

presentate avesse superato le 100 unità), consistente nella compilazione di test a risposta 

multipla; 

 una prova scritta vertente sulle materie d’esame indicate al successivo art. 8 del Bando; 

 una prova orale consistente in un colloquio individuale a contenuto tecnico-professionale sulle 

materie d’esame indicate al successivo art. 8 del Bando; 
 

 

PRESO ATTO dei lavori della Commissione esaminatrice, giusti verbali acquisiti agli atti d’ufficio, 
con specifico riferimento alla graduatoria di merito con applicazione, a parità di punteggio, dei titoli 

di preferenza e precedenza ai sensi dell’art. 5 del DPR n. 487/1994 s.m.i., e in applicazione dell’art. 
12 del Bando; 

 

RITENUTO pertanto di dover provvedere a formulare la graduatoria finale applicando l’art. 4 del 
Bando che prevede la riserva di un posto, ai sensi dell’art. 1014, commi 1 e 4, e dell’art. 678, comma 
9, del D.lgs. 66/2010 e s.m.i., ai volontari delle FF.AA. 

 

CONSIDERATO che applicando la percentuale del 30% sui posti messi a concorso si sviluppa la 

riserva di 1,2 posti sui 4 messi a concorso, per cui 1 posto viene assegnato all’avente diritto 
classificatosi in posizione utile nella graduatoria di merito con punteggio più elevato, mentre 

nell’eventualità in cui si dovesse procedere allo scorrimento della graduatoria degli idonei la restante 
percentuale dell0 0.20 sarà sommata all’ulteriore percentuale dello 0.30 fino al raggiungimento 

dell’unità. 
 

RICHIAMATI: 

- il D.lgs. 18 agosto 2000, n. 267; 

- il D.lgs. 30 marzo 2001, n. 165 s.m.i.; 
- il D.lgs. 11 aprile 2006, 198, “Codice delle pari opportunità tra uomo e donna”;  
- lo Statuto comunale;  
- il Vigente Regolamento di organizzazione degli uffici e dei servizi, approvato con deliberazione 

di Giunta   comunale n. 167 del 24.5.2010 e successive mm. e ii.;  

 

ACCERTATA la propria competenza a provvedere in merito ai sensi del Decreto sindacale n. 7 del 

14.02.2020; 

 
DETERMINA 

 
La premessa è parte integrante e sostanziale del presente provvedimento; 
 

1. di approvare i verbali redatti dalla Commissione esaminatrice e acquisiti agli atti d’ufficio; 

C
o
m
u
n
e
 
d
i
 
S
a
n
 
S
e
v
e
r
o
 
-
 
C
o
p
i
a
 
c
o
n
f
o
r
m
e
 
a
l
l
'
o
r
i
g
i
n
a
l
e
 
-
 
P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
I
n
t
e
r
n
o
 
n
.
 
0
0
0
3
6
3
7
/
2
0
2
1
 
d
e
l
 
0
9
/
0
2
/
2
0
2
1
 
1
3
:
3
2
:
1
9



2. di approvare la graduatoria finale come da allegato elenco, quale parte integrante e sostanziale 

del presente provvedimento;  

3. di dare atto che la spesa rinveniente dall’assunzione de qua risulta già prevista nel bilancio 

2020/2022, comprensiva degli oneri riflessi e Irap a c/Ente;  

4. di specificare e stabilire che la complessiva spesa tabellare – categoria “C” del CCNL 

Funzioni Locali con rispettiva posizione economica che verrà attribuita “C1”, relativa 

all’assunzione di cui alla presente, oltre gli oneri riflessi (CPDEL, TFR/TFS ed IRAP), il 

trattamento accessorio e gli assegni familiari ove spettanti, trovano imputazione ai 

corrispondenti capitoli del bilancio 2020/2022 e relativi allegati; 

5. di dare atto che la graduatoria sarà pubblicata all’Albo Pretorio e sul sito internet del Comune 
di San Severo www.comune.sansevero.it nella sezione “amministrazione trasparente – bandi 

di concorso” e dalla data della pubblicazione decorre il termine per le eventuali impugnazioni. 
6. di dare atto altresì che il presente provvedimento non comporta impegno di spesa. 

 
 

La presente determinazione:  
- Visto l’art. 124, co. 1 del D.Lgs n. 267/2000, anche ai fini della pubblicità degli atti e della 

trasparenza amministrativa, sarà pubblicata all’Albo Pretorio Comunale per 15 giorni 
consecutivi.  

 

 F.to Il Dirigente del Servizio del Personale 

                                                                                               Dott. Vito Tenore 

 
 

C
o
m
u
n
e
 
d
i
 
S
a
n
 
S
e
v
e
r
o
 
-
 
C
o
p
i
a
 
c
o
n
f
o
r
m
e
 
a
l
l
'
o
r
i
g
i
n
a
l
e
 
-
 
P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
I
n
t
e
r
n
o
 
n
.
 
0
0
0
3
6
3
7
/
2
0
2
1
 
d
e
l
 
0
9
/
0
2
/
2
0
2
1
 
1
3
:
3
2
:
1
9

http://www.comune.sansevero.it/


GRADUTORIA FINALE CONCORSO PER L’ASSUNZIONE A TEMPO INDETERMINATO E PIENO DI N. 4 (QUATTRO) ISTRUTTORI AMMINISTRATIVI – CATEGORIA “C” – PROFILO 

ECONOMICO “C1” – CCNL FUNZIONI LOCALI 

 

POSIZIONE COGNOME E NOME 

TITOLI DI 

SERVIZIO 

TITOLI DI 

STUDIO 

TITOLI 

VARI CV TOTALE 

VOTO 

PROVA 

SCRITTA 

VOTO 

PROVA 

ORALE TOTALE 

TITOLO  

DI 

PREFERENZA 

PRECEDENZA 

TITOLO 

DI 

RISERVA 

ESITO 

1 DIOMEDE GIUSEPPINA 6 1 1 1 9 30 25 64    VINCITORE 

2 SANTARELLI MARIA 6 1 0,75 0,75 8,5 30 25 63,5 SI’   VINCITORE 

3 GIULIANI VALENTINA 6 1 1,5 1 9,5 30 24 63,5    VINCITORE 

4 ADRIANI ROBERTO 4,8 0 0,25 0,5 5,55 30 26 61,55   IDONEO  

5 DI MONTE ROSALIA 6 1 0,5 1 8,5 30 23 61,5   IDONEO  

6 PAVONE ADRIANO 6 1 0,5 0,75 8,25 30 23 61,25   IDONEO  

7 COPPOLA ANNA 6 1 0 0,75 7,75 30 23 60,75 SI’  IDONEO  

8 DI IORIO GIUSEPPE 6 1 0 0,75 7,75 30 23 60,75   IDONEO  

9 PERDONO' SIMONE LUCA 6 1 0,5 0,75 8,25 30 22 60,25 SI’  IDONEO  

10 VIGLIAROLI ANTONIO 6 1 0,5 0,75 8,25 29 23 60,25 SI’  IDONEO  

11 GIULIANO ALESSANDRA 6 1 0,75 0,5 8,25 30 21 59,25   IDONEO  

12 MASSARI NATASCIA 6 1 0,25 0,75 8 30 21 59   IDONEO  

13 INFANTE CONCETTA 6 1 0 0,75 7,75 28 23 58,75   IDONEO  

14 SPADONE ALESSANDRA MAFALDA 6 0 0 0,5 6,5 30 22 58,5   IDONEO  

15 LEONE VERONICA 2,4 1 0 0,75 4,15 30 24 58,15   IDONEO  

16 FRATINO GENNARO 6 0 0 0,5 6,5 30 21 57,5   IDONEO  

17 FACCIOLLA STEFANO 5,3 0 0,25 0,5 6,05 30 21 57,05   IDONEO  

18 GIUTTARI ANNA LISA 0 1 0,25 0,75 2 30 25 57   IDONEO  

19 DIRODI CLAUDIA 4 0 0,25 0,5 4,75 30 22 56,75 SI’  IDONEO  

20 MASCOLO LUCIA 0 1 0 0,75 1,75 30 25 56,75 SI’  IDONEO  

21 PARADISO MICHELE PIO 0 1 0,25 0,5 1,75 30 25 56,75 SI’  IDONEO  

22 CARAFA LUIGI NICOLA 0 1 0 0,75 1,75 30 25 56,75   IDONEO  

23 RUSSO CHIARA 6 1 0 0,5 7,5 27 22 56,5  SI’  VINCITORE 

24 CARBONARO VALENTINA ITALIA 0 1 0 0,5 1,5 30 25 56,5 SI’  IDONEO  

25 AQUILANTE ROSA 0 1 0 0,5 1,5 30 25 56,5 SI’  IDONEO  

26 TILLI VALERIA 0 1 0 0,5 1,5 30 25 56,5 SI’  IDONEO  

27 FRATINO ELEONORA PIA 0 1 0 0,5 1,5 30 25 56,5 SI’  IDONEO  

C
o
m
u
n
e
 
d
i
 
S
a
n
 
S
e
v
e
r
o
 
-
 
C
o
p
i
a
 
c
o
n
f
o
r
m
e
 
a
l
l
'
o
r
i
g
i
n
a
l
e
 
-
 
P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
I
n
t
e
r
n
o
 
n
.
 
0
0
0
3
6
3
7
/
2
0
2
1
 
d
e
l
 
0
9
/
0
2
/
2
0
2
1
 
1
3
:
3
2
:
1
9



GRADUTORIA FINALE CONCORSO PER L’ASSUNZIONE A TEMPO INDETERMINATO E PIENO DI N. 4 (QUATTRO) ISTRUTTORI AMMINISTRATIVI – CATEGORIA “C” – PROFILO 

ECONOMICO “C1” – CCNL FUNZIONI LOCALI 

 

28 ARALLA ALESSIA 0 1 0 0,5 1,5 30 25 56,5   IDONEO  

29 MIRABELLA MONICA PIA 0 1 0,25 0,75 2 30 24 56   IDONEO  

30 MARRIX CARMELA 2,4 1 0 0,5 3,9 30 22 55,9   IDONEO  

31 MARGIOTTA CAMILLA 0 1 0 0,75 1,75 30 24 55,75   IDONEO  

32 STURCHIO NUNZIO 0 1 0,25 0,5 1,75 30 24 55,75   IDONEO  

33 DE STASIO GIOVANNI 2,2 1 0,5 1 4,7 30 21 55,7   IDONEO  

34 CAMPOBASSO BARBARA 2,4 1 0,5 0,75 4,65 29 22 55,65   IDONEO  

35 CATANEO ELIANA 3,1 1 0 0,5 4,6 30 21 55,6   IDONEO  

36 DE PALMA DANIELA 2,8 1 0,25 0,5 4,55 30 21 55,55   IDONEO  

37 DEMONTE ADA BRUNA 6 0 0 0,5 6,5 28 21 55,5   IDONEO  

38 DE FILIPPIS MARIA 0 1 1,25 0,75 3 30 22 55   IDONEO  

39 LEAHU VERNICA 1,2 1 0,75 0,75 3,7 30 21 54,7   IDONEO  

40 NARGISO VIOLETTA 0 1 0,85 0,75 2,6 30 22 54,6   IDONEO  

41 TRICARICO CARMELA 1,8 1 0 0,75 3,55 30 21 54,55   IDONEO  

42 LEONE MIRIANA 0 1 0 0,5 1,5 29 24 54,5   IDONEO  

43 DE FILIPPIS MARCELLO 0 1 1,5 0,75 3,25 30 21 54,25   IDONEO  

44 CARRETTA CINZIA RITA 1,4 1 0 0,5 2,9 30 21 53,9   IDONEO  

45 BETTINELLI SABRINA 0 1 0 0,5 1,5 30 22 53,5 SI’  IDONEO  

46 MINCHILLO VALENTINA 0 1 0 0,5 1,5 30 22 53,5 SI’  IDONEO  

47 BELLOTTI VINCENZO PIO 0 1 0 0,5 1,5 30 22 53,5   IDONEO  

48 SALCONE GIOVANNI 0 0 0 0,25 0,25 30 23 53,25 SI’  IDONEO  

49 BATTISTA GIANLUCA 0 1 0,5 0,75 2,25 30 21 53,25   IDONEO  

50 PERLA ROBERTO 0 1 0,25 0,75 2 30 21 53   IDONEO  

51 CAPOSIENA MARIA SOCCORSA 1,1 0 0,25 0,5 1,85 30 21 52,85   IDONEO  

52 VILLANI TERESINA 0 1 0 0,75 1,75 30 21 52,75 SI’  IDONEO  

53 PEZZICOLI GIUSEPPINA 0 1 0 0,75 1,75 30 21 52,75 SI’  IDONEO  

54 ACUNZO ANNAPIA 0 1 0,25 0,5 1,75 30 21 52,75   IDONEO  

55 NATURALE MARCO 1,1 1 0 0,5 2,6 29 21 52,6   IDONEO  

56 MANNA DANIELA 0 1 0 0,5 1,5 30 21 52,5 SI’  IDONEO  

57 FUIANO MICHELA 0 1 0 0,5 1,5 30 21 52,5 SI’  IDONEO  

58 CARRIERA MATTEO 0 1 0 0,5 1,5 30 21 52,5 SI’  IDONEO  

C
o
m
u
n
e
 
d
i
 
S
a
n
 
S
e
v
e
r
o
 
-
 
C
o
p
i
a
 
c
o
n
f
o
r
m
e
 
a
l
l
'
o
r
i
g
i
n
a
l
e
 
-
 
P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
I
n
t
e
r
n
o
 
n
.
 
0
0
0
3
6
3
7
/
2
0
2
1
 
d
e
l
 
0
9
/
0
2
/
2
0
2
1
 
1
3
:
3
2
:
1
9



GRADUTORIA FINALE CONCORSO PER L’ASSUNZIONE A TEMPO INDETERMINATO E PIENO DI N. 4 (QUATTRO) ISTRUTTORI AMMINISTRATIVI – CATEGORIA “C” – PROFILO 

ECONOMICO “C1” – CCNL FUNZIONI LOCALI 

 

59 MERCALDI NAZARIO 0 1 0 0,5 1,5 30 21 52,5 SI’  IDONEO  

60 BUONCRISTIANO FEDERICA 0 1 0 0,5 1,5 30 21 52,5 SI’  IDONEO  

61 DAMASCO LUIGI 0 1 0 0,5 1,5 30 21 52,5   IDONEO  

62 SANTUCCI MARIA LIBERA 0 0 0 0,25 0,25 30 22 52,25 SI’  IDONEO  

63 SPALLONE SARA 0 0 0 0,25 0,25 30 22 52,25 SI’  IDONEO  

64 SALVATO FABRIZIO DOMENICO 0 0 0 0,25 0,25 28 24 52,25  SI’ IDONEO  

65 RAGNI VALERIA 0 1 0,25 0,5 1,75 29 21 51,75 SI’  IDONEO  

66 CARBONARO DEMETRIO 0 1 0 0,75 1,75 29 21 51,75   IDONEO  

67 NASTO ANJEZA 0 1 0 0,5 1,5 29 21 51,5 SI’  IDONEO  

68 ESPOSITO BARBARA 0 1 0 0,5 1,5 28 22 51,5   IDONEO  

69 CICOLELLA GIOIA ELVIRA ANNA  0 0 0 0,25 0,25 30 21 51,25 SI’  IDONEO  

70 PILLA TIZIANO 0 0 0 0,25 0,25 30 21 51,25   IDONEO  

71 GIOVANDITTI FELICIA 0 1 0 0,5 1,5 28 21 50,5   IDONEO  

72 RIPOLI ORIANA 0,6 1 0,5 0,75 2,85 26 21 49,85   IDONEO  

73 SPADA ANTONIO 3,6 1 0,25 0,5 5,35 23 21 49,35   IDONEO  

74 CALIFANO MICHELE GIACOMO 0 0 0 0,25 0,25 28 21 49,25   IDONEO  

75 GROTTOLA PAMELA 0 1 0 0,5 1,5 23 22 46,5   IDONEO  

 

                F.to Il Dirigente del Servizio Personale 

Dott. Vito Tenore 

C
o
m
u
n
e
 
d
i
 
S
a
n
 
S
e
v
e
r
o
 
-
 
C
o
p
i
a
 
c
o
n
f
o
r
m
e
 
a
l
l
'
o
r
i
g
i
n
a
l
e
 
-
 
P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
I
n
t
e
r
n
o
 
n
.
 
0
0
0
3
6
3
7
/
2
0
2
1
 
d
e
l
 
0
9
/
0
2
/
2
0
2
1
 
1
3
:
3
2
:
1
9


	determina concorso categoria C.pdf
	GRADUATORIA DA PUBBLICARE cat. C1

